Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

об итогах  аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
г. Пермь                                                                                                                                    06.07.2012
Присутствуют:      Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                                Перешеина И.В., главный специалист отдела организации и

                                проведения торгов;
                                Кузьмук И. Г., главный специалист отдела организации и проведения торгов.

 На день подведения итогов  аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
по лоту № 1  (С-Пц-30, Куйбышева, 105, начальная цена 3 333,01 руб.) зарегистрированы _2_ заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Галдава Шота Роландиевич

	Допущен
	Признан
	нет
	12 000

	2
	ИП Швецова Галина Михайловна

	Допущен
	Признан
	нет
	35 000

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 1:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Швецова Галина Михайловна

	35 000

	Второй участник
	ИП Галдава Шота Роландиевич

	12 000

по лоту № 2 (С-Пц-31,  Куйбышева, 147, начальная цена 2 743, 61 руб.) зарегистрирована _1_ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Гулиев Рагиф Аллахверди оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	7 600

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 2 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 2 только одного претендента ИП Гулиева Рагифа Аллахверди оглы. Цена предложения ИП Гулиева Рагифа Аллахверди оглы - 7 600 руб.
по лоту № 3  (С-Пц-32,  Куйбышева, 71/1, начальная цена 3 156,86 руб.) зарегистрирована _1_ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Артмеладзе Сулико Арипович
	Допущен
	Признан
	нет
	3 156,86

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 3 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 3 только одного претендента ИП Артмеладзе Сулико Ариповича. Цена предложения ИП Артмеладзе Сулико Ариповича - 3 156,86 руб.
по лоту № 4  (С-Пц-33, Л. Шатрова, 35, начальная цена  3 093, 69руб.) зарегистрированы _2_ заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Теймуров Аяз Латиф оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	7 100

	2
	ООО Энергостайл
	Допущен
	Признан
	нет
	6 500

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту №4:
	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Теймуров Аяз Латиф оглы
	7 100

	Второй участник
	ООО Энергостайл
	6 500

по лоту № 5 (С-Пц-34, Лодыгига, 37, начальная цена 2 514, 08 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»   признать аукцион по лоту №, 5 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 6  (С-Пц-35, Лодыгина, 3а,  начальная цена 2 868,33 руб.) зарегистрирована _1_ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Алышов Заман Рустам оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	12 000

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 6 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 6 только одного претендента  ИП Алышова Замана Рустам оглы. Цена предложения ИП Алышова Замана Рустам оглы - 12 000 руб.
по лоту № 7  (С-Пц-36,  Лукоянова, 16, начальная цена 2 145,01 руб.) зарегистрированы _2_ заявки от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Ибадов Бакир Керим оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	7 500

	2
	ООО Энергостайл
	Допущен
	Признан
	нет
	6 500

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 7:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Ибадов Бакир Керим оглы
	7 500

	Второй участник
	ООО Энергостайл
	6 500

по лоту № 8 (С-Пц-37,  Малая Ямская, 10, начальная цена 3 641,68 руб.) зарегистрирована _1_ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Исмаилова Сафура Аляр кызы
	Допущен
	Признан
	нет
	5 000

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 8 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 8 только одного претендента  ИП Исмаилову Сафуру Аляр кызы. Цена предложения ИП Исмаиловой Сафуры Аляр кызы - 5 000 руб.
по лоту № 9 (С-Пц-38, Моторостроителей, 17,  начальная цена 2 635,81 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»   признать аукцион по лоту №, 9 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 10 (С-Пц-39, Муромская, 16а,  начальная цена 2 333,95 руб.) зарегистрированы  _3__ заявки от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Алыева Зухра Фаритовна
	Допущен
	Признан
	нет
	10 000

	2
	ИП Сальникова Ольга Павловна
	Допущен
	Признан
	нет
	8 000

	3
	ИП Мингалеева Элнара Гулуевна
	Допущен
	Признан
	нет
	7 000

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 10:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Алыева Зухра Фаритовна
	10 000

	Второй участник
	ИП Сальникова Ольга Павловна
	8 000

по лоту № 11  (С-Пц-40, Пионерская, 12, начальная цена  3 825,82 руб.) зарегистрированы  _2__ заявки от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Салахов Гаджи Салам оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	35 808

	2
	ИП Грищенко Наталья Александровна
	Допущен
	Признан
	нет
	18 105

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 11:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Салахов Гаджи Салам оглы
	35 808

	Второй участник
	ИП Грищенко Наталья Александровна
	18 105

по лоту № 12 (С-Пц-41,  Пихтовая, 38а, начальная цена 2 391,86 руб.) зарегистрированы  _2__ заявки от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Кирьянова Нина Николаевна
	Допущен
	Признан
	нет
	12 000

	2
	ООО Энергостайл
	Допущен
	Признан
	нет
	6 500

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 12:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Кирьянова Нина Николаевна
	12 000

	Второй участник
	ООО Энергостайл
	6 500

по лоту № 13  (С-Пц-42,  Полины Осипенко, 50, начальная цена  3 686, 98 руб.) зарегистрированы  _2__ заявки от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Грищенко Наталья Александровна
	Допущен
	Признан
	нет
	18 120

	2
	ИП Салахов Гаджи Салам оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	47 020

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 13:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Салахов Гаджи Салам оглы
	47 020

	Второй участник
	ИП Грищенко Наталья Александровна
	18 120

по лоту № 14 (С-Пц-43,  Рабоче-Крестьянская, 6 начальная цена  3 344,26 руб.) зарегистрирована  _1__ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Артмеладзе Сулико Арипович
	Допущен
	Признан
	нет
	3 344,26

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 14 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 14 только одного претендента  ИП Артмеладзе Сулико Ариповича. Цена предложения ИП Артмеладзе Сулико Ариповича - 3 344,26 руб.
по лоту № 15 (С-Пц-44, Революции, 28, начальная цена  3 674,59 руб.) зарегистрированы  _2__ заявки от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Салахов Гаджи Салам оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	55 200

	2
	ИП Грищенко Наталья Александровна
	Допущен
	Признан
	нет
	28 530

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 15:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Салахов Гаджи Салам оглы
	55 200

	Второй участник
	ИП Грищенко Наталья Александровна
	28 530

по лоту № 16  (С-Пц-45, Серебрянский проезд, 11, начальная цена  2 371,24 руб.) зарегистрированы  _3__ заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Галдава Шота Роландиевич
	Допущен
	Признан
	нет
	8 000

	2
	ИП Швецова Галина Михайловна
	Допущен
	Признан
	нет
	20 000

	3
	ИП Манжукова Ольга Ивановна
	Допущен
	Признан
	нет
	10 200

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 16:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Швецова Галина Михайловна
	20 000

	Второй участник
	ИП Манжукова Ольга Ивановна
	10 200

по лоту № 17  (С-Пц-46, Серебрянский проезд, 3 начальная цена  2 371,24 руб.) зарегистрированы  _3__ заявки от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Манжукова Ольга Ивановна
	Допущен
	Признан
	нет
	50 600

	2
	ИП Федяева Наталья Николаевна
	Допущен
	Признан
	нет
	30 000

	3
	ИП Шириева Анастасия Евгеньевна
	Допущен
	Признан
	нет
	31 000

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 17:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Манжукова Ольга Ивановна
	50 600

	Второй участник
	ИП Шириева Анастасия Евгеньевна
	31 000

по лоту № 18  (С-Пц-47, Смирнова, 3, начальная цена  3 759, 27 руб.) зарегистрированы  _2__ заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Галдава Шота Роландиевич
	Допущен
	Признан
	нет
	10 000

	2
	ИП Швецова Галина Михайловна
	Допущен
	Признан
	нет
	25 000

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 18:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Швецова Галина Михайловна
	25 000

	Второй участник
	ИП Галдава Шота Роландиевич
	10 000

по лоту № 19  (С-Пц-48,  Солдатова, 34, начальная цена  2 371,24 руб.) зарегистрированы  _5__ заявок от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Филоненко Ольга Юрьевна
	Допущен
	Признан
	нет
	150 500

	2
	ИП Циглер Елена Николаевна
	Допущен
	Признан
	нет
	36 800

	3
	ИП Кулиев Баламет Агамет оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	6 000

	4
	ИП Манжукова Ольга Ивановна
	Допущен
	Признан
	нет
	50 600

	5
	ИП Шириева Анастасия Евгеньевна
	Допущен
	Признан
	нет
	21 000

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 19:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Филоненко Ольга Юрьевна
	150 500

	Второй участник
	ИП Манжукова Ольга Ивановна
	50 600

по лоту № 20  (С-Пц-49, Соловьева, 6, начальная цена  3 435,34 руб.) зарегистрированы  _2__ заявки от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Черных Зинаида Леонидовна
	Допущен
	Признан
	нет
	15 550

	2
	ИП Черных Юлия Александровна
	Допущен
	Признан
	нет
	45 100

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 20:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Черных Юлия Александровна
	45 100

	Второй участник
	ИП Черных Зинаида Леонидовна
	15 550

Члены  комиссии:                                                                                                          Т.Н. Кузнецова

                                                                                                                                         И.В. Перешеина

                                                                                                                                         И.Г. Кузьмук
PAGE
11